(28) 3529-6280

camara@camaraitapemirim.es.gov.br

  Rua Adiles André Leal, s/n, Serramar, Itapemirim/ES – CEP 29330-000

1

Ofício PRESID/TFL nº 003/2026

Itapemirim/ES, 07 de janeiro de 2026.

Excelentíssimo Senhor

GENESIS ALVES BECHARA

Prefeito Municipal de Itapemirim

Assunto: Encaminhamento de Autógrafo de Lei Ordinária referente ao PLO n° 01/2026.

Senhor Prefeito,

Venho por meio deste, encaminhar ao Exmo. Senhor o seguinte Autógrafo de Lei, (em

anexos), após aprovação final em Plenário na Sessão Extraordinária de 07 de janeiro de 2026,

desta Casa de Leis:

•  “AUTORIZA AO PODER EXECUTIVO MUNICIPAL PROCEDER ABERTURA DE

CRÉDITO ESPECIAL E AS INCLUSÕES NECESSÁRIAS NO PPA E LOA, E DÁ OUTRAS

PROVIDÊNCIAS. (Ref: Projeto de Lei Ordinária nº 001/2026);

Se precisar de ajustes adicionais, estou à disposição!

Atenciosamente,

Tiago Faria Leal
 Vereador-Presidente

 Biênio 2025-2026

Autenticar documento em https://camaraitapemirim.splonline.com.br/spl/autenticidade
com o identificador 340033003700300038003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

mailto:camara@camaraitapemirim.es.gov.br
https://www.camaraitapemirim.es.gov.br/
https://goo.gl/maps/tExpbpCkzb5RG9P38
file:///C:/Users/suellen.tulli/Downloads/-21.00922555516893, -40.831457544573944
https://goo.gl/maps/tExpbpCkzb5RG9P38
https://goo.gl/maps/tExpbpCkzb5RG9P38
https://goo.gl/maps/tExpbpCkzb5RG9P38
https://goo.gl/maps/tExpbpCkzb5RG9P38
https://camaraitapemirim.splonline.com.br/Sistema/Protocolo/Processo2/Digital.aspx?id=14193&arquivo=Arquivo/Documents/PLO/14193-2026010211302205029144LXYY(401).pdf&identificador=310034003100390033003A005000&tipoId=P14193#P14193

		2026-01-07T16:42:03-0300